
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0579/2018, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018

Revoga a Portaria n° PEP.0370/2018, de 13 de
agosto de 2018 e Designa os membros da Equipe
de Formação Continuada de Professores do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 138/2015, de 08 de dezembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0370/2018, de 13 de agosto de 2018.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Equipe de Formação Continuada de Professores do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE

Elaine SanfAna Carneiro - PRESIDENTE 02163176

Aline Karen Baldo 01911678

Camila Dias de Jesus 03072808

Diego Nunes da Silva 03075969

Fabrícia Mitiko Ikuta 01047552

Fernanda Cristina de Souza 02425531

Henrique César Musetti 02422764

Paulo Sérgio Garcia 01869048

Tamara de Lima 02352009

Dê ciência

Publique

Esta Portaxia-errti-a em vigor na data de sua publicação.

O DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

*c/Q) / 11 / aoiíi


